Si quis íamen ego Arielo, aut filiis meis aut neptis aut rex aut 
comes aut aliquis homo, qui hunc factum donacionis disrumpere 
voluerit, in primis ira Dei Patris omnipotentis super eum descendat, 
et ómnibus bonis careat, et cunctis malis incurrat, et non abeat 
parte cum Christo Redemptore set cum Juda traditore baratrique in
ferno inferiori amen; et super damna secularia C C C . libras auri 
exsolvat cui contemtum fecerit. 

Facía cartula donacionis notum die sabbati 2 II. Nonas Decem-

1 Sin duda hay que identificar esta señora con D. a Arilo, que en 1094 vende 
a Julián Alkete una serna en territorio de Arcos, y entre los conformantes apa
rece un Angerius, clérigo de dicha señora, y un Pedro Fernández «miles eius» 
(Arch. Cat. Burgos, vol. 71 n.° 173). 

2 Para ser sábado debiera decir /// Nonas. 
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bris, Era M.CIII., regnante rex Fredinando in Legione et Cas-
tella. 

Ego Arielo, qui hanc carta fieri iussi ct relegendo cognovi, 
manu mea roboravi. 

Fredinando Roderiz cf.—Albaro Roderiz cf.—Didaco Albariz 3 

cf.—Roderico Vermudez cf.—Ordonio Ordonez cf.—Frotila (sic) 
exarabif. 

—Becerro... n.° 7. 

LXIX 

Un monje de Arlanza da a su monasterio una viña en Castro el 
día de su profesión religiosa (Años 1066-1068). 

In nomine Domini nosfri Jhesu Christi qui esí miserator et pius. 
—Hec esf carta qui fecit Apas Lagino moñaco: tradidit animam 
suam domum qui dicitur Sancti Petri de Aslanza, unam vineam ibi 
pro redemcionem animam suam, vineam pernominata de Castro 1 

circam vineam de domna Taresa in contra Occidentem, et aliam 
vineam qui esí ad Orientem de Diaco Qondriz et suos germanos. 
Et fuit facta ista carta in tempus quando rex Sancius Fernandus in 
Burgos et in Castella, et rex Alfonsus in Leone et in Zamora; et 
regnavit rex Garcia in Gallicia et Portugalem. 

Abas testis.—Vincenti prepositum testis.—Apre prior de claus
tra testis.—Domno Munio testis. 

Et fuit firmamenfum factum quod totum hominem quid est de 
sua generacio de domno Galindo moñaco aut suos soprinos aut 
unus de VIIm generatio qui istam vineam prequisierit, abeat cotum 
III. libras auri ad ipsum regem qui regnabit; hec scriptura qui istam 
vineam perquisierit de sua generacio de domno Galindo moñaco 

3 Este caballero tuvo una hija, llamada Teresa Dfaz, la cual con su hermana 
Estefanía dio a San Juan de Burgos el monasterio de San Adrián de Juarros, 
sito entre Santa Cruz y Salguero? y las dependencias del mismo in tota Sufa-
rrus, fecha 10 Marzo 1097. (Arch. Mun. Burgos, Papeles de San Juan, copia).